
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2085/

Código da publicação: 2085

Data da emissão do comprovante: 23/08/2025 18:27:42

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 31/2022

N° do Processo/Ano: 56/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/04/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/05/2022 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/05/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:10/05/2022 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para aquisição fracionada (com instalação) de vidros e espelhos para manutenção
de prédios públicos municipais
Resumo:
Registro de preços para aquisição fracionada (com instalação) de vidros e espelhos para manutenção
de prédios públicos municipais

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/05/2022 00:00:00 Processo na íntegra Baixar

16/05/2022 00:00:00 Homologação Baixar

16/05/2022 00:00:00 Adjudicação Baixar

16/05/2022 00:00:00 Ata Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2085/pregistro-de-precos-para-aquisicao-fracionada-com-instalacao-de-vidros-e-espelhos-para-manutencao-de-predios-publicos-municipaisp/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6f8e174a3171fc71ce51cd515447c4a.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a6c95ad5d1efd35de4fe47de3c7723a.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/095de9cd9480f67df4412828e78fa62e.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/daffa32968c03e505cd6074a35442ee3.pdf


Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Data Nome documento Arquivo
10/05/2022 14:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
48/2022 ADRIANO... 13/05/2022 13/05/2023 R$ 272.314,00 Visualizar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EdDZ3KNg.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/contrato/detalhe/23

